Bunun üzerine bölgede kefilsiz levent istihdam edilmemesi ve altı aydan fazla ırgat çalıştırılmaması hususunda halka tembihte bulunmuş ve fesat çıkardığı sabit olan leventlerin yakalanıp

³⁷ Yeliz Karataş, *18 Numaralı Mühimme Zeyli (H. 1013-1015/M. 1604-1607) (vr. 1-130) (İnceleme-Metin indeksi)*, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, İstanbul 2017, s. 414.

³⁸ Suraiya Faroqhi, bunun altında yatan nedeni yerel güçlerin topraklarını genişletmek istemesine bağlamaktadır.

Bengü Kurtege-Sefer), Boğaziçi Üniversitesi Yay., İstanbul 2011.
- KANDIRA, Durmuş, *84 Numaralı Mühimme Defteri (Tahlil-Metin)*, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, İstanbul 1995.
- KARATAŞ, Yeliz, *18 Numaralı Mühimme Zeyli (H. 1013-1015/M. 1604-1607) (vr. 1-130) (İnceleme-Metin indeks)*, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, İstanbul 2017.
- KARS, Rümeyza, "Osmanlı Devleti'nde İlmiye Mensuplarına İlişkin Yozlaşmanın Mühimme Defterlerindeki Yansımaları (1600-1800)", *Mecmua: Uluslararası Sosyal Bilimler Dergisi*, C.